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Jarmo Järvenpää 
 

Personbeskrivning  
Jag är en lugn, prestigelös, positiv och utåtriktad person med hög social 
kompetens. En engagerad och målinriktad ledare, som har lätt för att få personer 

med mig. En nytänkande, kreativ person, med god förmåga att använda och 
förmedla information. Visionär och entusiastisk, och tycker om att arbeta och lösa 

problem tillsammans med andra människor, en lagspelare. 
 
Familj 

Jag är gift och har två barn och tre barnbarn, för närvarande är jag den ende som 
spelar golf i min familj. 

Jag har dock två bröder som båda spelar golf (Mölndal resp. Öjared). 
 
Yrke 

Jag är en arbetade pensionär, jobbar knappt halvtid som ledarskapskonsult, 
mentor, coach och sitter även i några företagsstyrelser, bland annat som 

styrelseordförande i ett IT konsultföretag. 
Jag har en långerfarenhet av ledarskap, jag har varit ledare (VD) i olika IT och 
konsultföretag i mer än 30 år. Bland annat Stroede i Kungsbacka. 

 
Intressen 

Familjen, Idrott, mat och vin. 
 
Golf 

Jag har spelat golf i 35 år (hcp 12), mestadels har jag spelat året runt, dvs även 
vintergolf. 

Jag har också haft nöjet att spela på många olika golfbanor i Sverige och i världen. 
 

Föreningsuppdrag 
Kommunpolitiker  1974 - 1984 Mölndal 
 

• Ledamot kommunfullmäktige 
• Ledamot fritidsnämnden 

• Suppleant kommunstyrelsen 
 
Vice ordförande Forsgårdens GK  1989-1992 

 
Ordförande Vattenvärken 2000 –  

Ordförande IT företagen väst 2004 -2006 
 

 

Tankar om styrelsearbetet 

Jag vill bidra till att Forsgårdens GK blir en bättre ideell idrottsförening med bättre 
klubbkänsla. 

Vidare vill jag bidra till att vi får en bättre och vackrare golfbana. 
Jag vill att det skall vara en upplevelse att spela golf och att komma till Forsgården. 
 

 



Marianne Persson 
 

Kungsbacka nov 2018 
 
Mitt namn är Marianne Persson, make Claes Göran och dottern Jeanette m familj. 

Började jobba som kartritare på Parkavdelningen i GBG där vi gjorde ritningar över 
Göteborgs planteringar, allt från små lökar till stora träd. 

 
Grundade Forsgårdens GK, tyckte det blev för långt att åka till  
Grästorp, Ekarnas GK. 

 
1989 då Forsgårdens GK invigdes avgick jag som ordförande. 

 
Initiativtagare till Volvo Scandinavian Masters på FGGK 1993 
Göteborgs Golfförbund, styrelseledamot 1990-1991 

Göteborgs Golfförbund AB, ledamot 1990-1995 
Banutveckling Väst                   1990-1995 

Svenska Golfförbundet, styrelseledamot 1991-1995 
Svenska Golfförbundet, Valberedning 2001-2006 

Svenska Golfhistoriska Sällskapet, Valberd 2002-2005 
Svenska Golfhistoriska Sällskapet, ledamot 2005-2006 
Forsgårdens Valberedning, ledamot 2009-2012 

Göteborg Golf Cup kommittén                  2010- 
samt anställd på Göteborgs Golfförbund 1994 fram till pensionen 2015. 

 

Prioritering ett för min del är banan. 

Mvh Marianne Persson 

cgp@telia.com 
Mobil: 0708 44 17 88 
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Glenn Hägelmark 
 

2018-11-12 

 
Här kommer en kort presentation 
 

Glenn Hägelmark gift med Carina sedan 1981 och just nu är vi en väldigt fin årgång 
63 respektive 62 år gamla.  Vi Bor i Kungsbacka och har bott i samma hus sedan 

1989 då vi själva byggde vårt hus i Varla.  
 
Vi har en dotter född 1987 som också bor i Kungsbacka. 

Mina intressen utöver familj är golf, skidåkning på längden och utför samt vår båt. 
Tycker om att hålla ordning på vårt hus och trädgård. Gillar att träna allt från 

powerwalk till styrketräning. Det bästa med mina intressen är att dom faller 
samman med min frus intressen.   
Jag har alltid varit en idrottskille som hållit på med det mesta och då framförallt 

lagsporter som handboll, fotboll och ishockey som blev den sport jag höll på med 
längst. Efter ishockey så började Carina och jag spela golf i början av 80-talet. 

 
För ca ett år sedan så bestämde vi oss för att nu är det dags att leva livet 
tillsammans och få möjlighet att kunna göra det man vill sju dagar i veckan och 

hittills har vi en underbar resa.  
Det var lite oroligt med att sluta arbeta då jag älskat att arbeta men övergången 

var hur bra som helst. 
 

Min sista arbetsgivare var Skandia (livförsäkringsbolaget) och där var jag anställd i 
27 år som bl.a. försäljningschef, regionchef och administrativ chef.  
Har alltid jobbat med att få människor och pengar att växa och det är därför som 

jag vill hjälpa Forsgården med mina erfarenheter.  
Jag har lång erfarenhet från styrelser till ledningsgrupper inom den koncern jag 

jobbat i 27 år. 
 
Forsgården har vi egentligen varit med sedan den startade. Vi höll upp med golfen 

när Emilie var liten ca 8 år. 
 

Tankar kring styrelsearbetet är att Forsgården skall vara en klubb med sund 
ekonomi och där vi ger klubbchef, greenkeeper och övrig personal de bästa 
förutsättningarna till att lyckas med sitt uppdrag vilket gör att alla vi medlemmar 

tycker att vi har den bästa golfklubben 
 

Mvh 
Glenn  
 

 

 
 
 
 
 

 



 
Annika Harrysson 
 
 

Info om Annika Harrysson 2018-11-13 
 

Jag är född i Göteborg 1964 och uppvuxen på olika ställen i Västergötland. 
Skoltiden var mest i Vänersborg.  
Nu bor jag med min man, Håkan, på Järnvägsgatan i ett gammalt hus som vi har 

renoverat i omgångar sen 1991. Våra två barn, Linnea 26 och Alfred 24, har flyttat 
hemifrån och nu ses vi mest på sommarstället på Kolhättan norr om Stenungsund. 

 
1985-1988 pluggade jag i Göteborg och blev systemvetare. Första jobbet var på 
SAAB i Trollhättan och sen jobbade jag på Stroede i Kungsbacka i 16 år i olika 

roller, alla med en koppling till IT. Det ledde sedan till ett jobb som IT-chef på 
DirektMedia (numera en del av Bisnode) i 6,5 år.  

 
Idag jobbar jag som konsultansvarig på ett managementkonsultbolag som heter 
Prové. Provés erbjudande omfattar förändringsledning och projektledning inom 

verksamhets-, organisations- och affärsutveckling.  
 

När det kommer till intressen så är resor det bästa jag vet, gärna till annorlunda 
ställen och gärna till berg. Resandet går ju också utmärkt att kombinera med 

golfspel. 
Jag började spela golf med min son när han var 13 år. Han slutade ganska snart 
och då fick jag min man att följa med istället. Nu har jag avslutat mitt 11:e år. Jag 

gillar att röra på mig utomhus, uppleva naturen och tycker att det är kul att tävla 
lite då och då. 

 
Min erfarenhet av föreningsliv är framförallt 5 år i Forsgårdens styrelse mellan 
2011-2016. Nu ser jag fram emot att vara med och utveckla Forsgårdens 

Golfklubb, framförallt med fokus på banan. 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
Hasse Andersson 
 
 

2018-11-13 
 

Jag heter Hasse Andersson, gift med Linda och far till fyra döttrar. Vi bor sedan 
början av 1990-talet i Kungsbacka stad. 
 

Jag utbildade mig under 1970-talet på handelshögskolan och universitetet i 
Göteborg. Min målsättning var först att utbilda mig till ekonom men ångrade mig 

halvvägs och växlade över till samhällsplanering. 
 
Efter att ha arbetat i över tio år i bla Varbergs kommun fick jag år 1990 tjänsten 

som planeringschef för Kungsbacka kommun. Jag har således haft förmånen att 
under många år fått deltaga i planeringen av vår fantastiska kommun. Sedan 

sommaren 2018 är jag pensionär. 
 
På jobbet fanns Milton Jonsson som är en mycket engagerad golfambassadör. 

Milton tog initiativ till att 15 personer startade med golf och många av oss blev 
medlemmar i Forsgården 1993. Under de första tio åren spelade vi ganska ofta men 

med åren blev det mindre och mindre. 
 

Nu har jag som pensionär mer tid och har hög ambition att fortfarande kunna 
utveckla mitt ganska mediokra spel. 
 

På frågan från valberedningen har jag tackat ja till att ingå i styrelsen för 
golfklubben. Jag tycker att uppdraget är inspirerande och ser med ödmjukhet fram 

till att få delta i styrelsearbetet och bidraga med mina kunskaper inte minst om 
framtida utveckling för områdena runt golfbanan. 
 

Hasse Andersson 
 

 
Hälsningar Hasse Andersson 
070-6311082 

hasse.andersson5121@gmail.com 
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